



FORTBILDNING INOM

SJUKSKÖTARES FÖRSKRIVNINGSRÄTT, TILLÄGGSUTBILDNING, 45 SP

Sjukskötares förskrivningsrätt är en självständig uppgift, vilken förbättrar patientens tillgång till smidig vård. Utbildningen ger den specialistkompetens som har definierats i statsrådets förordning om utbildning som krävs för att förskriva läkemedel (F 1089/2010).

MÅLGRUPP

Till utbildningen antas sjukskötare, hälsovårdare och barnmorskor som är legitimerade eller berättigade att verka som sjukskötare. Därtill krävs att den sökande under de senaste fem åren utfört arbete inom området för hälsa och välfärd under minst tre år.

UTBILDNINGENS INNEHÅLL

- Läkemedelsbehandlingens etiska och juridiska kunskapsbas i vårdarbetet, 5 sp
- Undersökning av patienten och kliniskt beslutsfattande, 7 sp
- Förverkligande av det kliniska vårdarbetet, 8 sp
- Farmakologi och förskrivning av läkemedel, 12 sp
- Säker läkemedelsvård i patientarbetet, 13 sp

STUDIERNAS UPPBYGGNAD

Studiernas omfattning är 45 sp (1 sp motsvarar ca 27 h arbete). Utbildningen förverkligas som flerformsutbildning i samarbete med VAMK. För att utbildningen skall förverkligas krävs minst 20 deltagare. Närstudiedagarnas antal är ca 22, i regel ordnas närstudierna som två på varandra följande dagar.

UNDERVISNINGSSPRÅK

Undervisningen sker både på svenska och finska.

KURSAVGIFTER OCH ANNULLERING

Utbildningens pris är 4 900 euro/deltagare (ingen moms). Avgiften faktureras i fem rater á 980 euro. Arbetsgivaren ansvarar resursmässigt och organisatoriskt för den praktik och utvärdering som ingår i utbildningen i enlighet med F 1089/2010.

Under ansökningstiden kan ansökan annulleras kostnadsfritt. Efter att studieplatsen tagits emot faktureras 50 % av utbildningens pris och efter att utbildningen inletts faktureras 50 % av de återstående betalningsraterna. Betalda avgifter returneras inte.

TIDTABELL

Ansökan pågår fram till **1.11.2020**

Studierna utförs under perioden januari 2021– juli 2022 i Vasa, vid Alere på Wolffskavägen 31.

MER INFORMATION



cllnovia.fi/kurser/visa/705-002032-sjukskoters-forskrivningsratt-tillaggsutbildning-45-sp



Camilla Pitkänen

camilla.pitkanen@novia.fi
tfn 050 478 4679